
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
УПРАВЛІННЯ АДМІНІСТРАТИВНИХ ПОСЛУГ

НАКАЗ

01 лютого 2024 р. м. Чернігів №11/01-06

Про затвердження 
паспорта бюджетної 
програми на 2024 рік

Відповідно до наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 
836 “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання 
та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами) та згідно рішення виконавчого 
комітету Чернігівської міської ради від 28.12.2023 №860 “Про проект бюджету 
Чернігівської територіальної громади на 2024 рік”, розпорядження начальника 
Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району 
Чернігівської області від 29.12.2023 №407 «Про затвердження бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік», розпорядження 
начальника Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського 
району Чернігівської області від 04.01.2024 №1 «Про виконання бюджету 
Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік код бюджету 
(2555900000)»

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми місцевого бюджету 
«Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, 
селах, об’єднаних територіальних громад» (КПКВК МБ 3410160) на 2024 рік по 
управлінню адміністративних послуг Чернігівської міської ради, що додається.

2. Призначити Моцарь О.І. - начальника відділу фінансового та правового 
забезпечення відповідальним за складання паспорту бюджетної програми 
місцевого бюджету «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громад» (КПКВК МБ 
3410160).

3. Призначити Глушкову Л.С. -  головного спеціаліста відділу 
декларування та реєстрації місця проживання та Бобруйко М.А. -  головного 
спеціаліста -  юрисконсульта відділу фінансового та правового забезпечення 
відповідальними у межах своїх повноважень за результативні показники 
бюджетної програми «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, об’єднаних територіальних громад» (КПКВК МБ 
3410160).



4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника начальника 
управління - начальника відділу - державного реєстратора відділу державної 
реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб -  підприємців Голована О.Г.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 26 серпня 2014 року №836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
Управління адміністративних послуг Чернігівської 
міської ради

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

від 01.02.2024________________ № №11/01-06

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

38271176
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3400000
(код Програмної

Управління адміністративних послуг Чернігівської міської ради
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

38271176
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

3410000
(код Програмної

Управління адміністративних послуг Чернігівської міської ради
(найменування відповідального виконавця)

3410160 0160 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах 2555900000

(код Програмної 
класифікації видатків 

та кредитування 
місцевого бюджету)

(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

(код Функціональної 
класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 21 660 011 гривень, у тому числі загального фонду - 21 650 011 гривень та спеціального фонду -10 000 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми



1. Конституція України від 28.06.1996 № 254/96 (зі змінами),
2. Бюджетний кодекс України від 08.07.2010 № 2456Л/І (зі змінами);
3. Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні" від 21.05.1997 року № 280/97-ВР (зі змінами);
4. Постанова Кабінету міністрів України від 09.03.2006 №268 "Про упорядкування структури та умов оплати праці апарату, органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів" (зі змінами);
5. Закону України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 №3460-ІХ;
6. Наказ Міністерства фінансів України від 27.07.2011 р.№945 "Про затвердження Примірного переліку результативних показників бюджетних програм для місцевих бюджетів";
7. Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 "Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами);
8. Рішення виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 28.12.2023 року №860 "Про проект бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 2024 рік";
9. Розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 29.12.2023 №407 "Про затвердження бюджету Чернігівської міської територіальної громади 
на 2024 рік;
10. Розпорядження начальника Чернігівської міської військової адміністрації Чернігівського району Чернігівської області від 04.01.2024 №1 "Про виконання бюджету Чернігівської міської територіальної громади на 
2024 рік (код бюджету 2555900000)".

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

|№ з/п Цілі державної політики 1
І 1 Забезпечення зручності та оперативності отримання адміністративних послуг суб'єктами звернень. І

7. Мета бюджетної програми
Керівництво і управління у сфері надання адміністративних послуг.

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання
1 Забезпечення виконання наданих законодавством повноважень у сфері надання адміністративних послуг

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Забезпечення виконання наданих законодавством у сфері надання адміністративних послуг у 
м. Чернігові

21 650 011 10 000 21 660 011

Усього 21 650 011 10 000 21 660 011

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№  з/п П оказники
О диниця

ВИ М ІО У
Джерело інф ор м ац ії Загальний фонд Спеціальний фонд У сь о го

1 2 3 4 5 6 7
1 Забезпечення виконання наданих законодавством у сфері надання адміністративних послуг у м. Чернігові
1 затрат

кількість працівників, чол. осіб штатний розпис 65 65
чоловічої статі осіб штатний розпис 14 14
Витрати на оплату праці і нарахування на заробітну плату грн. кошторис, план асигнувань 18 519 576 18 519 576
Витрати на комунальні послуги та енергоносії грн. кошторис, план асигнувань 1 320 385 1 320 385
Витрати на матеріально-технічне забезпечення та інші видатки грн. кошторис, план асигнувань 1 810 050 10 000 1 820 050

2 продукту



кількість отриманих доручень, листів, звернень, заяв, скарг(вхідних документів) ОД. Книга реєстрації 5 500 5 500

кількість підготовлених нормативно-правових актів (накази, рішення, 
розпорядження) од. Книга реєстрації 320 320

кількість наданих публічних послуг, од. статистична звітність 92 000 92 000
у тому числі адміністративних од. статистична звітність 92 000 92 000
кількість фізичних та юридичних осіб, які отримали публічні послуги, од. статистична звітність 92 000 92 000
у тому числі адміністративні од. статистична звітність 92 000 92 000

3 ефективності
кількість виконаних доручень, листів, звернень, скарг (вхідних документів) на 
одного працівника ОД. розрахунок 87 87

кількість підготовлених нормативно-правових актів на одного працівника од. розрахунок 5 5
Середні витрати на оплату праці і нарахування на заробітну плату однієї штатної 
одиниці грн/од розрахунок 284 917 284 917

Середні витрати на оплату комунальних послуг та енергоносіїв однієї штатної 
одиниці грн/од розрахунок 20 314 20 314

Середні витрати на забезпечення матеріально-технічними ресурсами та іншими 
видатками однієї штатної одиниці грн/од розрахунок 27 847 154 28 001

4 якості

відсоток прийнятих нормативно-правових актів у загальній кількості підготовлених відс. розрахунок 100 100

відсоток вчасно виконаних доручень, листів, звернень, заяв, скарг у їх загальній
К ІЛ Ь К О С Т І < - ; : " < 'Г ( '^ и 0 7 ,С х ,

відс. розрахунок 100 100

питома вага н^аі^щ іублі^иХ',послуг згідно з владними повноваженнями до 
загальної кіл#ка($ша'селеРтС-адйшгстративно-територіальної одиниці, , /^ ІД С . розрахунок 33 33

у тому ч(^^гвйіНнісщ9гтвд№< \  -о ’ . / /  Відс. розрахунок 33 33

І 5 [
Начальник управління

ПОГОДЖЕНО: 59а
ій і®

Начальник фінансового.управління 
• Чернігівської'міської ради  .■

Юрій БАГІЄВ

(Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Олена ЛИСЕНКО

(підпис) (Власне ім'я, ПРІЗВИЩЕ)

Дата погодження 01.02.2024 р.

М.П.


